MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Comunicado SAS nº 008/2023

A Comissão de Seleção, órgão colegiado designado pela Resolução SAS nº 008/2023,
destinado a processar e julgar os presentes Chamamentos Públicos, torna público
conforme determina Edital de Chamamento nº 004/2023- SAS, o resultado do
julgamento e análise das propostas e planos de trabalho apresentados.

Resultado preliminar processo de seleção:

Serviço de Acolhimento Institucional – Republica Jovem

Classificação OSC

1º
Centro Regional de Atenção aos Maus Tratos na Infância – Ficar

de Bem

Eliminada

Associação Brasileira de Ação Social Cristã
-item 7.5.6 – Serão eliminadas aquelas propostas e Planos de
Trabalho:
(e) organizações da sociedade civil que apresentarem Propostas e

Planos de Trabalho em desacordo com o disposto nos subitens

7.2.2, 7.2.3, 7.2.4 e 7.2.5 deste Edital;
-item 7.2.3 - A Proposta de Intenção e o Plano de Trabalho, em

uma única via impressa, deverão ter todas as folhas rubricadas e
numeradas sequencialmente e, ao final, ser assinada pelo
representante legal da OSC proponente. Também deve ser
entregue uma cópia em versão digital (“Compact Disc”- CD
e/ou Pen drive) da Proposta de Intenção, Plano de Trabalho
(envelope 1) e dos documentos apresentados para análise

(envelope 2).;

São Bernardo do Campo, 11 de setembro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO